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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL'de bu hafta bazen gelişmekte olan ülke piyasalarından da pozitif ayrışarak aşağı yönlü 

bir seyir izleyen TL'de oynaklık da oldukça azaldı.Geçen haftaya 5.76 seviyesinden başlayan ve 

ABD ziyareti öncesinde 5.7960 seviyesine kadar yükselen dolar/TL, haftanın kalanında ise 5.76 

civarında genel olarak yatay bir görünüm sergiledi. Dolar/TL bu hafta ise 5.75'ten 5.70'e geriledi. 

Kur dün 4 Ekim'den beri ilk kez 5.6860'a kadar düştükten sonra bu sabah da 5.70 civarında 

seyrediyor. 

 

Son dönemde TL'nin oynaklığı da oldukça azalmış durumda. Ağustos 2018 kur krizi döneminde 60 

seviyesine yaklaşarak tarihi zirveyi test eden 1 ay vadeli ima edilen volatilite bugünlerde tek 

hanede seyrediyor. 

 

FED 2020 ORTASINA KADAR BEKLEMEYE GEÇMİŞ OLABİLİR 

Ekim ayındaki faiz indiriminin ardından gevşeme döngüsünde duraklamaya karar veren ancak 

fikir ayrılıkları yaşayan ABD Merkez Bankası (Fed), geçen ayki toplantının tutanaklarında, faiz 

oranlarının seyrini yeniden değerlendirmek için acele etmediğinin sinyallerini verdi.Fed'in yıl 

sonundan önce 10-11 Aralık tarihlerinde para politikası toplantısı yapacak ancak yatırımcılar 

Fed'in faiz oranlarını en az 2020 ortasına kadar sabit tutmasını öngörüyorlar.  

 

Küresel piyasalar, ABD Senatosu'nun Hong Kong'daki protestocuları destekleyen tasarıyı kabul 

etmesinin ABD-Çin ticaret görüşmelerini karmaşıklaştıracağı endişeleri ve çoktan imzalanması 

beklenen "birinci aşama" ticaret anlaşmasındaki gecikmeyle geriledi. 

 

Bugün Türkiye piyasalarında saat 10:00'da Kasım ayı Tüketici Güven Endeksi, 14:30'da TCMB 

haftalık para banka ve menkul kıymet istatistikleri takip edilecek. Dış piyasalarda ise TSİ 16:30'da 

ABD haftalık işsizlik maaş başvuruları başta olmak üzere veri gündemi ve risk iştahı izleniyor. 

Küresel piyasalarda gelişmekte olan ülkelere yönelik zaman zaman görülen iyimser seyir TL'yi 

destekliyor. 

 

Dolar/TL dün en düşük 5.6860'a kadar geriledikten sonra bu sabah saat 08:51'de 5.7025/5.7095 

seviyesinde.Sepet bazında TL 6.0097/6.0174, euro/TL  6.3169/6.3253 ve gbp/TL ise 7.3700/7.3790 

seviyesinde işlem gördü. 

 

 

 

 

 



TCMB'NİN SON PPK'SI BEKLENİYOR 

 

Piyasalarda yakından izlenen ve TL'de yön belirleyici olabileceği düşünülen bir gelişme ise 

TCMB'nin 12 Aralık'taki yılın son faiz kararı olacak. 

 

TCMB son üç toplantısında faizleri 10 puan indirimle %14'e çekti ve indirimlerin önemli 

bölümünün tamamlandığı sinyalini verdi. Banka ilerleyen dönemde faiz indirimlerine kapıyı 

kapatmadı ancak sonraki adımların veri odaklı ve daha sınırlı olabileceğini belirtti. Erdoğan ise 

hafta sonunda yaptığı açıklamalarda faiz oranlarının daha da ineceğini belirterek, 2020'de 

enflasyonun da tek haneli rakama gerileyeceğini söyledi.  

 

TAHVİL GETİRİLERİNDEKİ DÜŞÜŞ BELİRGİN 

 

Tahvil/bono piyasasında getirilerde son aylarda düşüş eğilimi ise belirginleşmiş durumda. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde dün valörde son işlem %12.26 oldu. Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta 

%21 seviyesindeydi.İki yıllık gösterge tahvilde ise dün spot kapanışta ortalama bileşik getiri 

%11.86 seviyesindeydi. 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 
TL varlıkları risk unsurlarının ortadan kalmasıyla beraber değer kazanımlarına devam ediyor. 

Geçtiğimiz günü sınırlı pozitif hareketlere kapatan TL varlıkları yeni güne de pozitif eğilimde 

başlangıç yaptı. Şu anda 5.70 seviyesinin altında işlem gören kur tarafında buranın altında 

kalıcılık sağlanması halinde ise satış hareketi hız kazanabileceği gibi 5.6500, 5.6250 ve 5.5800 

seviyeleri gündeme gelebilir. Zira kur tarafında yaşanabilecek yukarı yönlü ataklarla beraber 

5.7700, 5.8225 ve 5.8500 direnç seviyeleri takip edilebilir. 

 
 
 



 EUR/USD 
Hafta başından bu yana alıcılı seyirde devam eden parite tarafında geçtiğimiz gün Ticaret 

Savaşları konusunda gelen olumlu ve olumsuz haber akışlarının etkisiyle fiyatlamalar görüldü. 

Günün sonunda ise; açıklanan FED/FOMC toplantı tutanakları dalgalanmalara neden oldu. 

Teknik olarak bakıldığında 1.1080 direncine yakın seviyelerde işlem gören paritede buranın 

geçilmesi halinde 1.1115, 1.1165 ve 1.1220 seviyeleri takip edilebilir. Şayet parite tarafında 

görülebilecek satış yönlü işlemlerin derinleşmesiyle birlikte bu defa 1.1020, 1.0975 ve 1.0950 

destek noktaları gündeme gelebilir. 

 
 

 GBP/USD  
Küresel tarafta; Ticaret Savaşları konsunda belirsizliklerin artması parite tarafında geçtiğimiz 

gün satış hareketini getirmesine rağmen Britanya’da Brexit meselesine dair umutların canlı 

kalması pariteyi 1.29’lu seviyelerde tutunmasını sağlamakta. Nitekim 1.2900 seviyesinin 

üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilim artabileceği gibi 1.2960, 1.2990 ve 1.3030 seviyeleri 

takip edilebilir. Ancak parite satış yönlü işlemlerin derinleşmesi durumunda ise; 1.2850, 1.2825 

ve 1.2785 destek noktaları gündeme gelebilir. 

 

 



 
 ALTIN 

 
ABD Senato'sunun Hong Kong'da insan haklarını korumayı amaçlayan tasarıyı kabul etmesinin ABD 
ve Çin arasındaki gerilimi tırmandıracağı ve ticaret anlaşmasını geciktireceği endişelerinin destek 
verdiği altın fiyatları yatay seyretti.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  1,471.02 dolarda yatay.Gram 
Altın bu sabah 270-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarındaki beklentilerin altındaki artışla dün %2'den fazla 
yükseldikten sonra, Trump'ın Hong Kong'da insan haklarını korumayı amaçlayan tasarıyı 
onaylayacağının beklenmesinin ABD-Çin ticaret anlaşmasında gecikmeye neden olacağı 
endişeleriyle geriledi.Dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki ticaret savaşı küresel büyüme 
görünümünü olumsuz etkiliyor ve petrol talebi görünümüne yön veriyor.Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı %0.32 düşerek 62.20 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü %0.3 gerileyerek 
56.84 seviyesinde işlem gördü. 
 

 
 



 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:30 EUR  ECB’den Hakkarainen’in Konuşması      

14:00 GBP İngiliz Sanayi Birliği (CBI) Sanayi Sipariş Trendi (Kas)   

16:30 USD İnşaat İzinleri (Aylık) (Eki) 5,0% -2,7% 

16:30 USD İnşaat İzinleri (Eki) 1,385M 1,391M 

16:30 USD  İnşaat Başlangıçları (Aylık) (Eki) 3,8% -7,9% 

16:30 USD  Konut Başlangıçları (Eki) 1,314M 1,266M 

17:00 USD FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması      
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 
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material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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